LOThbI

A-52 370
QABCEHT, KOPEMHBIN TUKEP, CAVBOYHDBIN TNKEP

Bb-52 370
KODEMHBI TUKEPR, CAMBOYHbIN NNKED, TUKEP TPUMNA CEK
®pyTwort Heto 230
BOOKA MOMMHA, CMPOMN YEPHAS CMOPOAMHA, IMMOHHbIN COK
Bosipckunin 230
BOOKQ, CUPONM MoeHaamH, Ta6aCKO

Megsexbs lpywa 270
rpyLweBad BOOKA, MeOOBbI CUPOM, IMMOHHbIN COK
Poccuinckuin dnar 270
BOLKQ, IMKEP 60 KIOPACAO, CUPON MPEHOANH

Xupocuma 320
CaMByKa, ABCEHT, CAMBOYHbIA IKEP, CMPOMN MPEHAANH

Peixxas Co6aka 350

CAMByKQ, TEKMNA, TABACKO

HABOPbI LLUOTOB Suwr

Aukunin Erepb 630

NVKEP ArepMancTep, BULLHEBDLIM COK, FIMMOHHbIN COK

Kapmenuta 830

TEKWNA, IUKED YK, cnpon 606 raM, COK NANMA, MApLIMENoy

CeT Oakheart 790

Cet William Lawson's 790

HABOPbI LLOTOB 6 wr

Jai natb 820

BOLOKQO 6eppU MUKC, CUPOT KITySHWUYHBIM, JIMMOHHBIA COK

Kapppppuéa 890
ABCEHT, MMKEP 6Mt0 KIOPACAO, KOKOCOBbIN CUPOTT,
JIMMOHHBI COK, GHOHOCOBBIV COK

PeTpopuckorteka 940
PbIXAS COBAKA * 2 LT,

609PCKUIA * 2 WT,,

POCCUNCKMA GNar * 2 WT.

kcnpecc 990

TEKMNA, AHAHACOBBIN COK, NMIMMOHHbBIN COK, MEOOBLIN CUPOTM, KOPWLA

CYNEP HABOP LLIOTOB

15 net puckotek

cet «[Jan naTb!»
ceT «Kapppppndéa»
cet «Kapmenuta»

15 wr
2090
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KOKTEWNU

CYNEP-XUTDI

Buckun-kona 185mn 340
BWICKM, KONQ, NIMMOH

Bucku William Lawson's-kona 185 mn 390
BUWCKW, KONA, TIMMOH

Pom Oakheart-kona 185 M1 390
POM, KONA, IMMOH

Aneponb CnpuTy, 210mn 540
anenbCUHOBbLIN onepmms, I/IFpVICToe BVHO,

COoO0BAd, AnenbCuH

IO >XUH-TOHUNK 185mn 340
OXUH, TOHWK evervess, NMMOH

Bopoka-pepn 6ynn 200 vn 440
BOZKQ, pen 6ynn (B accoptnmenTe),

JIMMOH

Martini Fiero Tonic 230mn 470
Bosford Tonic 150 mn 440
OXnH bosford, TOHKK evervess, TOMATbl Yeppw

Tekunna CaHpans 265 vn 440
TEKMA, ANENbCUHOBbBIV COK, CUPOM MOEHAONH,

YyuMnc anesibCnHA, BULLIHA KOKTENNbHOSA

lony6as JlaryHa 270 mn 370

BOOKQ, NIUKEP 61110 KIOPACAO, evervess IMMOH-anM,
JIMMOHHbI COK, YMMC ANenbCUHA, MATA

HerpoHu 120mn 450
KOCHbIN BUTTEP, KPACHbBIM BEPMYT, OXMH, Ledpd AnenbcuHa
NMuHa-konapga 220mn 470
oM, QHOHACOBbLIN COK, CINBKA,

KOKOCOBSbIN CUPOM, NMNCT 6AMOYKA, GHAHAC

Man-Tan 185vn 550

6enblit POM, MPSHBIA POM, 30/10TOM POM,
NINKEP TPUNMI CeK, KOKOCOBbLIN CUPOTM, ANENbCHUHOBLIN COK,
QHOHOCOBBIN COK, MATA, AHAHAC, 6AMOYKOBbIA NTIUCT

MoxuTto 270 un 390
POM, CAXAPHBbIV CUPOM, COQOBAY, NANM, MATA
Kny6HuuyHbIn MOXuTO s0mn 470
POM, COOOBAS, KNYGHUYHbBIA CUPOM,

nope KNyoHUKN, MSTA, 1AM

Benbin Pycckunia 9omn 340
BOOKA, KODEMHbIV NIMKEP, CIUBKM, 3EPHA Kode

Oankupu gowmn 350
[OOM, COK NAMMA, CAXAPHbBIN CUPOM, 1AM

Cekc Ha lMnaxe 210 mn 340
BOLKQ, NEPCUKOBBIN NIMKED, AHAHACOBBIN COK,

KJIIOKBEHHbIM MOPC, AHAHAC

MaprapuTa gomn 450
TEKUNA, NUKED TPUMNM CeK, COK NamMa, 1AM, COfb
KnyéHunuHas Mapraputa 150 mn 490
TEKMAQ, IUKEP TPUMNS CEK, MOPE KITyOHUKN,

KITYGHUYHbINA CUPOM, IMMOHHbBIV COK, 1AM

A-rogHbin 175vn 340

BOMKA XACKM berry mix, mope KoKBbl,
JIMMOHHBI COK, laimon fresh, caxapHas nygpa, MaTa
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JIOHI AUNEHT MEHIO

JloHr AinneHg Knaccuk 285 mn 540
POM, BOOKA, OXWH, TEKUAA, TMKEP TPWMM Cex,

KOJA, CAXTJPHbIM CUPOTM, IMMOHHbLIN COK, NTMMOH

JloHr AiineHp MNepcuk 275 un 550

POM, BOAKA, [XWH, TEKMNA, NIUKEP TN CeXK,
NMepCUKOBBIN NMKEP, KOPOMAN XACMUH NEPCKK, COO0BAS,
JIMMOHHBI COK, 6Q3MMNK, TPYLLA

JloHr AineHp

YépHas CmopogmHa 3151 550
POM, BOLKA, OXWH, TEKMNA, NIMKED TPWUM CEK, KOPANAN
YEPHAA CMOPOAMHA, COQOBAS, KJTKOKBEHHbIN MOPC,

JNIMMOHHBIN COK, PO3MAPUH, NTAONM

JloHr AineHpg

YepHuuHbin Peg bynn 365 mn 630
POM, BOAKA, AXUH, TEKMAQ, IMKEP TPWUM CEK,

YEePHWYHBI pen 6y, IMMOHHbIV COK, NAiiM

JloHr Ainenpg Knaccuk XXL 370 mn 780
POM, BOAOKA, OXWNH, TeKna, J'Il/]Kép Tounn cek,

Kona, COXOprIVI cupon, JIMMOHHbIN COK

JloHr AiineHp

YepHuuHblin Peg Bynn XXL s70mn 820
POM, BOAKA, AXUH, TEKMAQ, IMKEP TPWUM CEK,

UEPHWYHBIN pefq 6y, NMMOHHbIN COK

Bucku-kona XXL 370 un 550
BUCKW, KONA, TIMMOH

Bopka-pepn 6ynn XXL 330mn 570
BOOKQ, pen 6ynn (B accopTUMeHTe), MMMOH

IXKnH-ToHMK XXL 370 un 490
OXWH, TOHWK evervess, TIMMOH

MuHk ®nonp, 110 un 450

KNYSOHUYHbBIA AXWH, MANTMHOBbIM ANEPUTUB, CUPON
rPEeHAOMH, COXAPHbIA CUPOM, IMMOHHbIN COK,
AMUHBIM 6EMOK, CyXOLBET

MNacapeHa 200 mn 490
OXWH, ObIHHbBIM IMKEP, CUPOM MAPAKY NS, ANebCUHOBBIN COK,
CGHOHACOBbIM COK, JIMMOHHbIN COK, MAPLUMENIOY,

MATA, OHAHAC, COXAPHAA Nygpa

KocMmo Jlnum 1Lomn 420

BOLKA KSIIOKBEHHAS, NIMKEP NNYM, CUPON 606 ram,
JIMMOHHBIN COK, KJTIOKBEHHbIVM MOPC, nefeHel,

duonetosbini J1ég nsvn 470
BO[KO YEPHAS CMOPOAMHA, NMUKEP 61110 KIOPACAO,
cnpon rpoeHannH, CnnBkKM, BNMHHASA CeTOYKA

BE3AJIKOTOJIbHbIE

MoxuTto 230mn 370
CCIXOprII;I cuporn, cogosay, JIMMOHHbIN COK, Namm
NMuHa-konapa 200mn 370

AHOHACOBbLIV COK, CITMBKMW, KOKOCOBbBIN CUPOM

PARTY MIX

I>xuH Green Baboon + Laimon Fresh 45506 2990

O05n 4 x 025 n

Bopka Parka + Red bull 4550 3090
05n 4x025n

Buckn Fox & Dogs + Evervess Cola 4625 3590
O5n 4x025n

PomM Barcelo Dorado + Evervess Cola 4625 4190
O05n 4x025n

Ha Boge 2500
dpykTOoBAS YALWA rpennepyT + 600
PpyKTOBASA YALLA AHAHAC + 900

Mbl MUCMOMb3YEM TOMBKO MPEMUASIbHbBIE BUAbI TAGAKA:
Darkside, Black Burn, Musthave, Starline

CYNEPNPEANTOXEHHUE
ang UMEHUHHUKOB!

bonbwion cTon + HO60pP 3AaKYCOK
6ecnnaTHbIe BXOOHble 6uneTsl (0o 6 yenosek)

o1 1990 P Ha koMnaHuio

BAHKETb| HA BEHEPUHKE

Ckunpka 30% Ha ankoronb!
WM MOXHO NPUHECTU CBOM

ot 1500 P 3a nepcony




BUHO

UrPUCTOE DSun TS0

Poccus,
6ptoT

Utanus,
n/cnagkoe

Poccus,
n/cnapgkoe

dpaHums,
6ptoT

Poccus,
6ptoT

Vcnanms,
n/cyxoe, 6ptoT

NTanus,
6ptoT
NTanuns,
cnapgkoe

NTanus,
cyxoe

BE/IOE

Poccus,
n/cnapkoe

HOAP,
cyxoe

Poccus,
cyxoe

HOAP,
cyxoe

Yunu,
cyxoe

Poccus,
cyxoe

Wtanus,
cyxoe

H. 3enangus,
cyxoe

dpaHumsg,
cyxoe

Anima 320 @D

Aristov

Contri Gran Dessert 390 @E¥Xle

Contri Spumanti

Melange 1890
Kuban-Vino

Pol Remy 2240
Patriarche

Tete De Cheval 2370
Golubitskoe Estate

Cava Pata Negra 2740
Garsia Carrion

Sempre Prosecco 3120
Vinicola Cide

Zonin Asti 3290
Zonin

Martini Prosecco Rose 3990
Bacardi

125 mn 750 Mn

Cuvee d'Or 290 Q4
Olymp Winery

Cape Pinot Grigio 390 @A
Origin Wine Stellenbosch

Matarcha 1790
Olymp Winery

Chenin Blanc Africa's Pride 2190
KWV

Sauvignon Blanc Una Delicia 2230
Puertas Novas

Riesling 2390

Golubitskoe Estate

ZPinot Grigio Zonin 2940
onin

Sauvignon Blanc Moon Twist 3720

Grands Chais de France

Chablis 5890

Bernard Defaix

KPACHOE 125 Mn 750 mn

Poccus,
cyxoe

Moy3us,
n/cnagkoe

Poccus,
n/cnapgkoe

ApMeHus,
n/cnagkoe

Yunu,
cyxoe

HOAP,
cyxoe

Wtanus,
cyxoe

Mcnanus,
cyxoe

Matarcha 290 @
Olymp Winery

Kindzmarauli 390 @akle
Palavani

Cuvee d'Or 1790
Olymp Winery

Yerevan [paHaToBoe 2090
Armenia Wine

Carmenere Una Delicia 2230
Puertas Novas

Shiraz Golden Kaan 2450
KWV

Chianti Piccini 3590
Piccini

Faustino V Reserva Tempranillo 4890

Bodegas Faustino

NOKPEMNYE

BUCKHU 100
William Lawson's G
Ballantine's

Dewar’s White Label

Jack Daniel's Old N27

Jameson

Chivas Regal 12yo

BUCKU FOX & DOGS 07
Fox & Dogs Smoky Barrel
Fox & Dogs Classic

Fox & Dogs Apple Pie

Fox & Dogs Spiced

BYPBOH

Jim Beam White

OOQHOCONONOBbIA BUCKHU

Glenlivet Founder's Reserve

TEKUJIA 10
Especial Newton Blanco (5990

Jose Cuervo Especial Silver
Jose Cuervo Especial Reposado

BPEHMU U KOHbSAK 051
Kutuzov
Torres 5 Solera Reserva

Courvoisier VS

Remy Martin VSOP

40 mn
340
370
420
440
470
590

40 mn
320
320
320
340

40 Mn

390

40 Mn

670

40 Mn

330
390
420

40 Mn

290
370
590
850

3AMUKCYU CBOU KOKTEWUNb

Jlio60i1 Kpenkuin ankoronb + Kona-nép,
+50 P

BbIrOAHAS LLleHa

npu 3aKkase 6yTbiNIKK LieHa Huxe o 20%

BOJKA 057

Parka 1990
MNaTtb O3ep

Xacku Original ouwiera xononom

Xacku Berry Mix ¢ MOPCOM CEBEPHbIX Arof],
Orthodox

Orthodox Old Gold

Llapckas opUrMHanbHas
Lapckas sonotas

BOJKA BELUGA

Beluga Noble
Beluga Transatlantic
Beluga Gold Line

POM 10n
Oakheart Original Spiced Gold &L
Carta Vieja Extra Claro

Barcelo Dorado

Ashanti Spiced

Plantation Barbados Grande Reserve

0KUH

Green Baboon

Green Baboon Pink
Bosford

Mankai Artisanal Japanese

HACTOUKU

Sambuca
Absinthe Freeman
Jagermeister

BEPMYT

Martini

Fiero, Extra Dry, Bianco, Rosso

40 mMn

190
200
220
240
270
280
250
270

40 Mn
340
360
640

40 mMn

340
320
340
390
490

40 mn
290
290
370
590

40 M
390
390
390

40 mn

270

NOJIEM4E

MUBO PA3JIUBHOE

cher 154 ceernoe

BanTtuka Helles csernoe

[MMBO BYTbIJIOYHOE

Greenbeat narep

Krone Blanche

Corona Extra ceemwin narep
Einsiedler Pilsener nuncrep
Einsiedler Weissbier nuwenuuroe
Guinness remroe (x/6)

Rebel sesankoronshoe

05n

05n

450 mMn
450 mn
355 Mn
05n
05n
440 Mn

05n

BE3AJIKOTOJIbHbIE HAMWUTKMK

Mopc
KIMIOKBEHHbI,
YEPHOCMOPOOMHOBLIN

JlumoHap, (B posnus)

Evervess kona,
Evervess numoH-namm

Cok

anenbCcyH, TOMAT, rpenndpyT,
A6M0KO, BULUHS, AHOHAC, Nepcuk

JlnmoHag MaHro-mapakyms

CUPOMN MAPOKYIS, MOPE MAHTO, FPenndPyTOBbIA COK,

JIMMOHHbIM COK, COAOBAS, AHAHAC

Jinmonap Uutpycosbii

JIMMOH, 1AM, ANENbCUH, rTPenndpyT, CUPON MAPAKYNS,

A6N0UYHBIN COK, KITKOKBEHHbIM MOPC, COA0BAS

JinmoHap

Evervess kona 6e3 caxapa, Konad, TMMOH-ANM, TOHUK

Laimon Fresh

NAanM, IMMOH, MATA

Red Bull

KIIACCUYECKUIM, YHEPHUYHbBIN, TPOMNYECKUI, KOKOC W Arofbl

Aqua Minerale

NNACTUK, ras./6es rasa

JlereHpa bainkana
ras./6es rasa

FOPSAYUE HAMUTKW

Ko¢e 3CMNPecco, aMepPUKaHO
KOd)e Kany4nHo

Yan UEPHbIN, 3EeMeHbIN

JluMoH/nainm

150 mn
10n

150 mn
1,0n

150 Mn
10n

240 Mn
10n

240 Mn
10n

250 mn

250 mn

250 mn

05n

330 mMn

200 mn
05n

290
340

350
350
470
530
530
550
390

190
590

190
590

190
590

370
850

370
850

270
270
390
220

290

250
300

150
300

50/100
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